suisdeinanriato noslrocapius non fucrit, volcnles

(131)Videinfra cpist. 143.
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tamen indoranitali veslra paterna? sollicitudine

pracavere, soepevobis super hoc scripta nostra

riirexiniiis, qualia pro teniporenovimusexperiire.

Ipsevero, clsi quoddammodicumcaslrum germani
nosiri, quoddiciuir Broccus, injuste detineat con-

l-rarcgiamJussionem,undegralum nobis exisleret

si pervos ad illud reddeiiduinpossetinduci , ul nOn

vesirunisoliiminodoconimodum,sed eliam nostruin

proctiraretis honorem, liberalionem lamen ipsius,

qttipropter hanc causamcaptus non ftiil, nohimus

inipedire; sed vobis titique creriimusp.ofoliiruiii si

nobis curaveritis in hac parte rielerre,ut nos pro-
pensitis ad vestrum inducaiis profecttim, etianisi
conriitionemipsius oporieret vos propter hoc in

aliquofacere meiiorem, cnm per riivina?iniseralio-

nis auxilium polenlessirous vobis in majoribusre-

spondere. Vos ergo, intelleclobeneplacilo noslro,

lanquam viri providi et fideles, agalis quod utile
fuerit et honcsium,necessariamatiliibentes caute-

lam ne circumveniri possitis; quia qiiaiittimvobis
valeat conipositio inter vos e( illum traciaia sine
noslro favore prodessc, vestra, sicut creriirous,
discretio non ignorat.

DattiroSignioe,III Kal. Seplembris, ponlificaius
noslrianno scxtodeciroo.

CIV.

ILLUSTRICONSTANTINOPOLITANOIMPERATORI.
Ei commendatlegntum.

(Signioe,IIIKal.Seplcnihris.)
Ipse stiniinus angularis IapisJesus Chrislns, in i

quoomnissedilicaiioconstrucia crcscit in tenipliiro
sabcltim in Doinino, Ecclesise fiindaineiUum el
•fundator exislens, inler cauera quibns salutaria

providit remedia populoChrislianoad consolidan-

dam fideiunitalem, ut el untispastor esset etunum

ovile,sedemaposlolicamtotiusChrislianitaliscaput
insiituit et niagistrain: a qua sicut uiigiieiuuinin

capite, quod descendil iu barharo Aaron , et ad

oram eliamvesliinenli, panis inlellectuset viiaead
alias procedal Ecclesias,cumdoctrinafidei et aqua

sapienlisesalularis. Sane paslor ipsius el rector,
cum ab eo plns Doniinusexigal cui plura coni-
niiliit, ul in lalento sibi crediio ncgolielnrutiliter,
portal onera graviacuro pleniliidincpotestatis, sie
iu uno loco personaliter residens qttotl propter

'

evenlusplures el variosin spiritu per plura diffun-
diltir ei. iraliitur ad remola ; qiiautoi|ue magis
polestas exieiidilur, tanlo inajori so.Iieiiudine oc-

cnpalur. Veruiune inler curas coniinuaset pra-
grar.despro defecluimperfeclionishuroanaetlefice-

rel, si solus consumendus inani labore ad suatn
sollicitudiiiemorouia revocaret , attendens quod
messi niultae operarius urius non sufficil,mitlios
siiii operarios et coarijutores atljuiigit, ac per
cos exsequilur qtiod per sc non poiest personaliicr

adimplere. Porro expcriit ut cuni f.airibtis onera

parlialur, sic vicessuas aliis committenriout inlelli-

gauiripsomelfacereqiiodperaliosfieridecernii,illius
iuslructus cxeniploqtti discipulos suos in univer-

A suinmundum ad pradicandum direxit. Cum igilur
non solurn necessitas Ecclesiae,sed etiamuliliias

Constaiuinopolilaniiinperii poslularit illuc a Iaiere

nostro deslinari legaluin, nos ad exaltationemet

cornnioduin Ecdesiae paritcr et iniperii, nec nou

personae tuae specialiler inlenrientes, ut in roissi

persona niittenlis noteiur affeclus, illumari parles

ipsas duxitnus destinandum quem inter fratres no-

stros speciali diligimuscharilate, videlicet venera-

bilem fralrem nostrumPelagium episcopumAlba-

nensero, virum litlcratum, proviriumet bonesltiro,
nobis et fralribus noslris charuni admoritimel ac-

c.pitim. Ipsum igiiur roagnumEcclesiseDei niem-

bruni, imo personam noslram in ipso, benigne

recipias et honeste pertracles : cui nos vices no-
" slras commisiinus, ul juxla verbum proplielicum

evellatct riestrual,setiificetet planlct qnaesecunriuni
Deuinevcllendaet riestruenda, nec non a-dificanda

cognoveril et planlanda. Ipsius itaque sahibribus

nionilis et consiliis reverenler inlcndas, decujus
circumsperlion. provida el provirientia circum-

specia plenam firiuciamobliueniu. quoniiim, riiri-

genle Doroino,gressus cjus sic via regia curabit
incedcre quotl non dedinabit ab dexleraravel si-
nislrain.

DiiluniSigniae, m Kal. Seplembris, ponlificalus
noslri annosexto decimo.

In eumdemferemodumnobiiibusviris comilibus,
baronibuset universisChristi fidelibttssub Conslan-

„ linopolitanoimperioconslilutis, verbis competenler
mulatis.

cv.

CNIVERSISARCniF.PISCOPIS, ETEPISCOPIS, ABBATIBCS,
PRIORIBUS,ETALUSECCLESIARUMPR_ELATISPERCO.N-

STANTINOPOLITANUUIMPERIUMCONST1TUT1S.

Sitpereodem.

(Signix, iii Iial. Septembris).
InconsutiIis,.Doiiiiiiitnnica uni cessit in sorlem,

ut in ipsus Ecclesia servaretur unilas illibata. Ad
coiiscrvanritiin atttem in ea mysterium unilalis,
uiuimeiriem,beaiumPelrum virielicet,Dominusca-

put instiluit et niagislrum,cui ovesClirisii, clicenle

Doinino: Pasce ovemeas(Joan. xxi), suntsirie dis-

linciioue cominissa',alienisah oviliDoniinicorepu-
D talis qui Pelruni in suis successoribusnonagnosciint

esse pasloreni.Ab hac unilale Gracorum Ecclesia

quohriainriiverlens, et Pclri magisleriose stihdu-

cens, exivit ovileDoniiniciim,postgrcgem sod;.liuro

evagando;cl sic quaeprimo sanis affluehaidocirinis

et |iene magistra vocaripolerat propier lempcs,cr-

roruin postrootltiuicircuinfusacaligiue, coepitplu-
rimuin indigerc, riirsus divinj eloqtiii rudimenla

nienriiciiiis.Sane Palre luiiiinuin, a quo est omne
datum oplihiiiinel oronedonum perfecluni, ipsam
miscricordiier illiislraiile, ad Petii magisieriuui,
miiiaiPin et rievotionemvidelicclRomanoeEcclesise,
saltibriier esl reducta ; et cum in novaroquodam-
niot!oiiifaiiiiamsit renaia , plenis eam laclare vc-

lcnlcsuberibus , ad refurmaiionem ipsius opemet
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operam impentlere niiimur cflicacem.El licel in- A

slaniia nosira quolidianasit omiiium Ecclesiarum

solliciiuriocontinua, lnnio lanien ad-illamspecialius
aciem noslrx provisioniscxlenrierevoluniusquauto

plus reformalioiiis officiointligeredignosciturpost
errorero. Unriequod in abslcniia possuinusper nos

ipsos, etquod prasentialiier non valemus, alterius

prasenlia exsequenles,venerabilemiialremnostrum

PelagiuinAlbaiiensemepiscopuni,virtiin lilleraluiii,

providiimet honostuin, quein inler fralres nostros

. pecialiriiliginmschaiiiaie, a lalcre nosiro legaluni
in Coiisliiiiliiiopolilanuiniinperiurorieslinaroiis,pro
cerlo crcricniessic eum via regia incessurumquod
non rieclinabiiari dexteramvclsmistrani; eique, de

qun plcnaro liducianiobliiicnius,coroiuisiroiisvices

noslras, ul Juxla verhumprophclicumevellaletde- *

sirual, airiificclct plautei quoe secundtiroDeuin

evellcndael deslriienda, nec nonaeriificaiidavideril
ei pSantanria; plenaria sibi poleslale concessa nt

absquc contrariiclionecujuslibelea quacpeninenl
ad lcgaiionis ofliciiinicxsequatur. lpsuni ergo le-

galuiTirecipialisbenigneac lionesle Lracletis; quia
cnm nos recipiamur in ipso, in niisso iioiabimus
dovoiionisaffeciumquem gerilis ad niitienlem; et

ipsius rooniiisac inaudalis hiiroiliter iiiienrienies,
quseinler vosdiixeril staiucnria, lanqiiani devofio-
njs filii sludeatis reverenter admillere. firroiterque
servarc, ac lales vos erga euin exhibere cnretis

quod non soliiineidero,setl etiam nohisessepossit
acceplum; scicnles quotl cuni ei pleiiaelegaiionis,
ofliciunicoiiimiseriniiis,sententiasquas riie prolu-
leril in rcbdles, ratas haberi praecipiniuset invio-
iabiliicr observari.

DiiitimSigniae,III Iial. Scplembris, ponlificaius
noslri annosexloriccinio.

CVI.

GACFRIDOPRINCIPIACHAI.U.

Supereodem.

(Signiae,n Kal. Seplembris.)
LicctoliroEcclesia Graca elongaverilse ab uhe-

ribiis niatris suoe,a capilc menihruinel pars a stio
toto riivertens,quia tamen per illius misericorriiam

qui venit drachuiainqua.rere perdilain,et erraiiteni
oveniin rieserlo inundi hujus propriis hunieiis re-
portavit ad cauiain, ad devolionemsanclaeRomanae
Ecclesiae,quae, instiluenie Doroino,roaleresl om-
niumet magistra, salubriter est reducta, sedes apo-
tiolica maternos afleclus non exuens, ad reforma-
lionemipsius tanto plns impenderenitilur opemel

operameuicacem quanlo plus reformationisolficio

indigelpost errorem. Sane cmn uiililas, nonsolum

spiritiialis, sed eliain leroporalisexigeret legatunia
lalere

'
noslro in Graciam desiinari, nos illuihad

parles illas(iuxiiniisdestinandumqueminler fraires
nostrosspeciaiicliligiinuschariliiie, videliccl vene-
rabileiufralreiii noslruihPclagiiuuepiscopuniAlba-
nensem, viruni lilieraluni, proviriumei hon.sluin,
nobiset fratribus nostris cliarum adrooriuinel nc-

copluni.lpsum igitur niagnuin EcclesiaeDcimcm-

A briim, iniopersonam nostram in ipsobcnignercci-

piasel honestepertractes; cui nos viocsnosirascom-

niisimus, ul jnxta verbuin pruphelicuiii evdlal ct

dcstruat, acdificelet plantet quse secundum Deiim
evelJendaei rieslriieiida,nec nonsedificaiidacogno-
verit et planlanria.Ipsius iiaque salubribus inonilis

elniandalis revcrenler iniendas ; de cujus circum-

speclione provitlaet providenlia circiunspeclaple-
nam firiuciain obiinemus, quoniain, dirigenleDo-
niitio gressus cjus, sicvia regia cnrabit jncedere

quod non dcclinabiiari ricxlcrarovel sinislram.
DalmiiSignia»,n Kaleuri.Seplcinbris,poiiiiflcalu.

Iiostri anno scxtodecimo.

In eumdemmotlumscriptumcsiprincipibus,comi-

tibus, biirouibus.
e CVH,

B.LANGRAVIOT1I0RING1_3.
Ei justitiam promiliil.

(Signiae,III Non. Septembris.)
llla te obtciiiu luae devoiionis et liiei, quas in

ardiiis suinus rdjus experli, charilaiis sinceritate

diligiinusul non solunipro luis, veruni eliain pro
alioruninegoliispreces luas parati sinms,quanlum
cnin Dcoet honestatepossumus,exaudire,cunidili-

genier ad luum aspirerauscommodnmet honorein.
Siuiequoda.. Bambergcnsi cpiscopopro Ecclesiae
rievotioiiepertulissediceris gravamina et jacluras
co nohisampliusesl inolesliimquo serviendoEccle-
siiea viro ecclesiastico non gravamen sed prae-
iniiiin nosceris meruisse. Cum ergo a vcnerabiii
fralre nostroMaguiiiincnsiarchicpiscopo,iiposlolicx
sedis legato, qui super absolulione ipsius episcopi
receperal scripta noslra, diixeris appcllandum,cl-

; colemappellaiioiii tuae humiliter diferente, nego-
linm ad nosirnni sit delalum examcn, jiislilinin
Ltiamlibi, auclore Deo, diligenter curabirous con-
servare. Tu ergo lerroino tihi el episcopoipsi a

pradato archiepiscopopraligcndo lalem ad noslraro

prasenliain dirigas rcspousalemqui causam luain

agal Udeliierei prndenler. Decaelero nobililalem
> luaai inonemusalqtie horiamiir qiialenusin noslra

i el aposlolicoeseriisdevotione lirmusel siabilisper-
i severes, ut negoiioquod roagnaniniiier inclioaiuro

esl, et niaxiina jam ex parte promotum, feliciter
?,D coiisiiminiito,de lolcratis laboiibus inanipulosre--

poriarevaleas exspeclatos.
Daltitn Sigiiite,)ii Non. Septembris,ponlilicatus

iiostri anuo sexiodecimo.

t cviir.

0 C DECANOSPIRENSI.
ii Rsspondetad ejus consulta.
a (Signioft,v -IdusSeDlemhris.)
d Quodjtixia verbum Aposloli non videris alttim
s sapere, seri liniere, ac tuiini cum prophela cogno-
!- scere iinpcrfectuni,et tamen conlisus de illo qui
i- rians affliienier oronibus, cl non improperans,
), biilliiilienliiimlinguasfacil esse diserlas, injuiictum
;- tihi exhorlaiionis officiumel suscepislihuroiliterct
i- sollicitcniteris adimplcre, tuam nobis comiiiciidm
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prudenliam, el quod sis laudabililer in ipso nego-
lio processurus, fiduciam tribuil pleniorem. Tuis

ergoconsultationibusbenigniusintellectis,de iis qui
susceptocrucis signactiloproposuerunlcontra hsere-
ticosin provinciamproficisci,necdumsuum fuerunt

exsecnti proposilum, respondemusut tales ad as-

sumendum itineris Hierosolymilani laborem se-

dulo inriucanlur, cum illum majoris meriti esse
conslet: ad quod si forsan induci nequiverint,vo-
ttimprosequi compellanluremissnm.De illis vero

qni uxoribusreciamanlibusvolunl susciperesignum
cr.icis,)dequibusdubilasan propler hoc eorum de-
beal propositumimpediri, sic duxirousresponden-
dum, quodcumrex ccelesiisroajorsit regelcrreno,
el conslelqnod vocalosad terreni regls exercitum
uxorumnon impedil conlradictio, liquet quod ad
sumnii Regis exercitum invitalos et ad illumpro-
ficiscivolentespradicla nondebel occasioimpedire,
cum per hoc malrimonialevinculura non solvatur,
sed sublrahalur ad lempuscohabitatioconjugalis;

quodin multisaliis casibusfierifrequenter oporiet.
Quidautem agendum_it de mulieribuset personis
aliis qusecrucis signaculumsusceperunt,cl ad pro-

sequendumvoluro non sunl idonesevel poientes,
ex generalibuslilteris (152)conjicilur manifesle,in

quibusconiinelur expressumul, regularibus perso-
nisexcepiis, suscipiant quicunquevoluerinlsignum